
Stęszew, 08.07.2020 

IN.271.11.19.2020 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Stęszew 

Część 1: Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Stęszew w miejscowościach Będlewo, 

Drożdżyce, Jeziorki, Sapowice, Słupia, Rybojedzko, Wronczyn. 

 

Burmistrz Gminy Stęszew uprzejmie informuje, że w postępowaniu na doposażenie placów zabaw na 

terenie Gminy Stęszew, część 1: Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Stęszew w 

miejscowościach Będlewo, Drożdżyce, Jeziorki, Sapowice, Słupia, Rybojedzko, Wronczyn, do 

realizacji wybrana została oferta: 

GRUPA HYDRO 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Farbiarska 28 

62-050 Mosina 
NIP: 7773240081 

Cena ofertowa brutto złotych całość: 28.228,50 

Gwarancja (ilość miesięcy): 60 

Proszę o przybycie do Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew w dniu 14.07.2020 roku w celu podpisania 

umowy. 

Zestawienie i punktacja złożonych ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty  

(brutto w PLN) 

Gwarancja  

(ilość miesięcy) 

Punktacja 

1 ZAKŁAD STOLARSKI 

Waldemar Nowak 

Zębowo ul. Lipowa 22 

64-310 Lwówek 

Część I  – 35.165,70 zł 

 

60 88,16 

2 GRUPA HYDRO 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Farbiarska 28 

62-050 Mosina 

Część I  – 28.228,50 zł 

 

60 100,00 

3 Weran sp. z o.o.  

ul. Nowodworska 12/9 

54-433 Wrocław 

Część I  – 44.157,00 zł 

 

60 78,36 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa  

2. Adresaci 

3. Tablica Ogłoszeń  

3. a/a 


